
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  30 марта 2023 года             № 267 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района в связи с празднованием Дня местного самоуправления в 
Российской Федерации: 

 - Жаренову Марину Георгиевну - депутата Муниципального Совета 
Октябрьского сельского поселения за активную гражданскую позицию, добросовестное 
исполнение депутатских обязанностей, личный вклад в общественную работу с жителями 
Октябрьского сельского поселения;  

 -  Коврову Людмилу Сергеевну -  депутата Муниципального Совета Арефинского 
сельского поселения, за активную гражданскую позицию, большой личный вклад в 
общественную работу с жителями с. Арефино  Рыбинского муниципального района; 

 - Ларченко Анну Васильевну - депутата Муниципального Совета Октябрьского 
сельского поселения за активную гражданскую позицию, добросовестное исполнение 
депутатских обязанностей, личный вклад в общественную работу с жителями 
Октябрьского сельского поселения; 

 - Медведеву Татьяну Владимировну - депутата Муниципального Совета 
Покровского сельского поселения, за активную гражданскую позицию, добросовестное 
исполнение депутатских обязанностей на благо жителей Покровского сельского 
поселения Рыбинского муниципального района; 

 - Расулову Ольгу Сергеевну - депутата Муниципального Совета Тихменевского 
сельского поселения, за активную гражданскую позицию, большой личный вклад в 
общественную работу с жителями поселка Тихменево Рыбинского муниципального 
района. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
  

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от  30 марта 2023 года             № 267

